
Smlouva o dodávce propagačních předmětů s logem 

Č. SML/9309/2020 

uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

I. Smluvní strany 
Odběratel: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Sídlo/místo podnikání: Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň 

IČ: 
DIČ: 

44994575 
CZ44994575 

Bankovní spojení: KB Brno - město, č. účtu: 100736621 /0100 

Jednající osoba: Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 

Osoba odpovědná za realizaci: xxxxxxxxxxxxx 
Zapsaný: v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Odběratel")  

        A MANO s.r.o. 
        Chelčického 911/2, Praha 3  
        24679852 
        CZ24679852 
        xxxxxxxxx 
        Ing. Václav Prokop, MBA 
        Městského soudu v Praze, C 165560 

xxxxxxxx 

 (dále jen „Dodavatel") 

Preambule 

Odběratel realizoval poptávkové řízení směřující k zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem dodávka 
propagačních předmětů s logem, spočívající v dodávce nového zboží, jehož technické parametry jsou 
podrobně specifikovány v příloze č. 1, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy. Na základě posouzení a 
hodnocení nabídek v rámci výše uvedeného výběrového řízení byla Odběratelem vybrána nabídka Dodavatele 
jako nejvhodnější. 

Odběratel má zájem na dodávce zboží v rozsahu uvedeném v Článku II a v příloze č. 1 této smlouvy, přičemž 
Dodavatel si je tohoto zájmu Odběratele plně vědom a je připraven, aby tento zájem Odběratele byl náležitě 
uspokojen. 

II. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli, za podmínek stanovených touto smlouvou, zboží 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, a převést na Odběratele vlastnické právo k tomuto zboží. Dodavatel 
se zavazuje k řádnému dodání zboží, včetně dopravy do místa plnění (dále jen „předmět plnění").  

Dodavatel: 
Sídlo/místo podnikání: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Za společnost jedná: 
Zapsaný u: 
Email: 

mailto:hana.estefanyi@cdv.cz
mailto:prokop@centrummartin.cz


1. Odběratel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou řádně splněný předmět plnění 

převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu dle článku IV. Této smlouvy a způsobem podle článku IV. této smlouvy. 

III. Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje řádně dodat předmět plnění nejpozději do dne 10.12. 2020. 

2. K převzetí a předání předmětu smlouvy dochází okamžikem faktického předání zboží v místě plnění 
dle této smlouvy, stvrzeného dodacím listem nebo jiným obdobným dokladem osvědčujícím převzetí zboží 
Odběratelem. 

3. Dodavatel se zavazuje informovat Odběratele o přesném termínu dodání zboží písemně nebo 

emailem. 

4. Místem plnění této smlouvy je sídlo Centra dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, Brno, PSČ 636 

00. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli vzájemně dohodnutou cenu: 

 
(slovy: sto tři tisíc čtyři sta tři korun českých padesát haléřů), 

DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek s výjimkou změny sazeb DPH. Cena 
zahrnuje všechny nutné náklady Dodavatele. 

2. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních 

předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a bude v ní uvedeno číslo smlouvy 

Objednatele. 

3. Fakturace bude uskutečněna na základě faktury vystavené Dodavatelem po dodání zboží dle článku 
III. odst. 2 této smlouvy a po umožnění Odběrateli si dodané zboží řádně prohlédnout. 

4. Faktura je splatná ve lhůtě 10 pracovních dnů od jejího doručení Odběrateli za předpokladu, že bude 
vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se 
vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat 
požadované náležitosti, je Odběratel oprávněn fakturu Dodavateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 

Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 
odepsána z účtu Odběratele a poukázána ve prospěch účtu Dodavatele. 

V. Smluvní pokuty 

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu dodání zboží, sjednanou dle článku III. odst. 1 této smlouvy, 

uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% kupní ceny příslušné položky za každý den prodlení. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně z této 

smluvní pokuty. 

Cena bez DPH: 
Výše DPH, sazba v %: 
Cena včetně DPH: 

89 916, 09 Kč 
13 487,41 Kč, 15 % 
103 403,50 Kč 



VI. Záruční podmínky 

1. Dodavatel se zavazuje, že zboží, dodané a předané podle této smlouvy, má ke dni předání zboží 
odpovídající jakost a provedení. Za tento závazek nese Dodavatel plnou odpovědnost. 

2. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo Odběratele na náhradu škody. 

3. Dodavatel se zavazuje přebírat od Odběratele zboží dle této smlouvy k odstranění vad v místě 
plnění v rámci záruční doby zdarma a vyřizovat reklamaci v rámci záručního doby zcela zdarma. 

4. Dodavatel se zavazuje nejpozději do 48 hodin od uplatnění reklamace Odběratelem reklamované 

vady prověřit a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. 

VII. Odpovědnost za vady 

1. Je-li dodáno zboží s vadou, Odběratel má právo: 

a) odstoupit od smlouvy 

b) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady, nebo dodáním chybějícího zboží 

c) na odstranění vady opravou zboží 

d) na přiměřenou slevu z ceny 

2. Odběratel sdělí Dodavateli, jaké právo si zvolí bez zbytečného odkladu po oznámení vady. 

3. Do odstranění vady nemusí Odběratel platit část ceny odhadem odpovídající jeho právu na slevu. 

4. Pro účely této smlouvy se považuje zboží za vadné, pokud je poškozené, zkažené či prošlé. 

VIII. Podmínky dodání předmětu plnění 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na Odběratele okamžikem převzetí plnění dle podmínek této smlouvy. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Otázky touto smlouvou neřešené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  



2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana si ponechá jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory prvotně dohodou. Pro případné soudní spory se zakládá 

příslušnost soudu dle sídla Odběratele, rozhodným právem je právo ČR. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

5. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou 
písemných vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných k tomu oprávněnými zástupci Dodavatele a 
Odběratele. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že jsou seznámeny s obsahem smlouvy a že smlouvu 
uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků bude 

uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejní 

Odběratel. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje osob na 

straně Dodavatele, které by nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 

412/2005 Sb., o ochraně utajovaných skutečností, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno 

uveřejnit. 

Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1: Cenová kalkulace 

V Brně dne 

  

V Brně dne 

VÁCLAV 

PROKOP 

Digitálně podepsal VACLAV PROKOP  

Datum: 2020.11.27  
12:4702 +01'00' 

Ing. Václav Prokop, MBA 
A MANO s.r.o. 

lna Jindřich digitálně podepsal Ing. Jindřich 
Frič, Ph.D. 

 Datum:2020.11.27 
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 



Příloha č. 1: Cenová kalkulace 

Vánoční balíčky S LOGEM z chráněné dílny 
 

 

   

Balíčky s logem větší cena bez DPH počet kusů 

Dárková krabička velká s okénkem, výstelkou z dřevité vlny 39,00 Kč 
 

Káva Guatemala washed Arabica SHB EP, zrnková (lze i namlet) 100g Bílá 

čokoláda malinová, 50 g, ruční řemeslná výroba, Ecuador Arriba 58% 
51,85 Kč 
63,46 Kč 

 

Švestkový džem s kořením 38,70 Kč  

Ořechový krém s nugátem 76,62 Kč  

Sirup jahoda s meduňkou, 330 ml Kokosovo- kakaové sušenky 80g 
61,14 Kč 
33,28 Kč 

...................... - .....  

Celkem/ks 364,05 Kč 172 

Celkem bez 15 % DPH 62 616,60 Kč  

Balíčky s logem menší cena bez DPH 
 

Dárková krabička malá s okénkem, vč výstelky a motouzu na převázání 26,00 Kč 
 

Káva Guatemala washed Arabica SHB EP, zrnková (lze i namlet) 100g 

Čokoláda mléčná 45% s lískovými oříšky 50g 
51,85 Kč 
58,04 Kč 

 

Švestkový džem s kořením 220g 
Kokosovo- kakaové sušenky 80g 

38,70 Kč 
33,28 Kč 

 

Celkem/ks 207,87 Kč 127| 

Celkem bez 15% DPH 26399,49 Kč  
   

Doprava bez 15 % DPH 900,00 Kč 
 

   

CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY BEZ DPH 89 916,09 Kč 
 

CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY S DPH 103 403,50 Kč  

 
 
 
 
 
 
 

  

 

[Přitáhněte pozornost 

čtenářů zajímavou 

citací z dokumentu 

nebo tu zvýrazněte 

klíčové body. Toto 

textové pole můžete 

jednoduše umístit na 

libovolné místo na 

stránce přetažením 

myší.] 

Ibrmajerova
Přeškrtnutí


